

## Maison Lumière & SPA SWING

### Salon Beauty & SPA

#### ZABIEGI NA CIAŁO

##### ▪ **AROMATYCZNY PEELING CAŁEGO CIAŁA Z MASAŻEM**

**Aromatyczne peeling z olejkami do wyboru: Zielona Herbata, Czekolada, Pomarańcza, Trufła, Soczysty Arbuz**

Relaksacyjny masaż całego ciała na odżywczym aromatycznym olejku do masażu. Olejek doskonale zmiękcza skórę, powodując, że staje się jedwabście gładka. Masaż poprzedzony jest peelingiem całego ciała, który odżywia, regeneruje, spala tkankę tłuszczową, jednocześnie poprawia jędrność i elastyczność skóry. Peeling oparty na naturalnych składnikach z udziałem oleju makadamia, który działa ujędrniająco, anty cellulitowo i na rozstępy skórne. Dodatkowo wzbogacony o naturalne masło Shea, kwas hialuronowy, witaminę E i A oraz pantenol.

**Czas zabiegu: 1 h, Cena zabiegu: 300 zł**

##### ▪ **ZABIEG NA CIAŁO „GORĄCA CZEKOLADA”**

Zabieg zaczynamy cukrowym peelingiem do ciała o zapachu słodkich truskawek lub pomarańczy z olejem ze słodkich migdałów. Peeling oparty jest na naturalnych składnikach z udziałem oleju ze słodkich migdałów, witamin E i C, kremowa konsystencja daje skórze ukojenie, gładkość i elastyczność. Skóra staje się wygładzona i odżywna. Doskonale w walce z cellulitem, rozstępami i przesuszeniem. Następnie po zmyciu peelingu aplikujemy pędzlem na całe ciało maskę z gorącej czekolady. Zabieg na bazie czekolady, działa przeciwstarzeniowo i przeciw zmarszczkowo. Czekolada bogata jest w witaminy A, E, F, H oraz związki mineralne, które poprawiają koloryt i ukrwienie skóry. Zabieg korzystnie wpływa na zmysły, pobudza produkcję endorfin, które poprawiają samopoczucie, działają stymulująco i antydepresyjnie. Następnie na zakończenie zabiegu aplikujemy regenerujące masło do ciała o zapachu słodkich truskawek lub pomarańczy zawierające substancje pochodzenia naturalnego, na bazie oleju z avocado, pochodnej oleju palmowego z dodatkiem masła Shea, Witamina E i B5, gliceryny roślinnej oraz ekstraktu z truskawek. Masełko doskonale nawilża, regeneruje i odżywia skórę, działa przeciwstarzeniowo, wzmacnia strukturę skóry, zapewniając jej jędrność i elastyczność.

**Czas zabiegu: 1 h, Cena zabiegu: 250 zł**

##### ▪ **MASAŻ CIAŁA „GORĄCYM MIODEM” POPRZEDZONY PEELINGIEM CIAŁA O ZAPACHU MIODU I RELAKSEM W SAUNIE**

Masaż miodem to istna uczta dla ciała i ducha. Jest metodą terapii naturalnej wykorzystująca lecznicze działanie miodu przy pomocy masażu i miodowej aromaterapii. Masaż ten wspomaga wydzielanie gruczołów potowych, ułatwia usuwanie przez skórę szkodliwych substancji. Miód ponad to wykazuje silne działanie przeciwzapalne, regenerujące, nawilżające skórę, która staje się odżywna i jedwabista. Masaż wygładza skórę, poprawia jej elastyczność wspomaga usuwanie cellulitu, rozstępów i blizn. Masaż miodem poprzedzony jest naturalnym peelingiem ciała z dodatkiem miodu, masła Shea i oleju winogronowego. Aby wzmocnić efekt działania miodu na koniec polecamy relaks w saunie. Składniki miodu otwierają pory skóry i umożliwiają skórze jeszcze lepiej się pocić. Po opuszczeniu sauny wystarczy krótki prysznic, aby usunąć resztki miodu z ciała. Efektem tego zabiegu jest to, że skóra staje się miękka i delikatna. Powodem tego jest wysoka zawartość cukru w miodzie, który wiąże wilgoć w skórze i nasycą ją wartościowymi składnikami.

**Czas zabiegu: 1 h, Cena zabiegu: 300zł**

- **PEELING CAŁEGO CIAŁA Z RELAKSACYJNYM MASAŻEM „MIÓD Z CZEKOLADĄ HONEY THERAPHY”**

Miodowo czekoladowy peeling całego ciała połączony z Relaksacyjnym Masażem na masełku Shea z miodem, woskiem pszczelim i olejkami.

**Czas zabiegu: 1 h, Cena zabiegu: 300 zł**

**CENTRUM RELAKSU (SAUNA, ŁAŹNIA PAROWA, EKRAAN SOLNY, ZESTAW DO KOLOROTERAPII)**

**Goście hotelowi oraz osoby posiadające karty Benefit System, Medcover Sport , Fit Profit korzystają z Centrum relaksu bez dodatkowych opłat.**

**Goście posiadający karty Benefit System, Medcover Sport, Fit Profit korzystają z Centrum relaksu przez 1h**

**Pozostali klienci -30 zł/1h**

**Serdecznie zapraszamy.**

**T: +48 12 311 11 05**

**Maison Lumière & Spa Swing**

**Salon Beauty & Spa**

**E: swingspawellness@gmail.com**

**Booksy: spahotelswing.booksy.com/a**

**Instagram: <https://www.instagram.com/spaswingmaisonlumiere>**

**Facebook: <https://www.facebook.com/share/18DDosmC82/?mibextid=wwXlfr>**

**Zapraszamy od poniedziałku do soboty od godz. 16:00-22:00**

**W niedzielę gabinet Beauty jest zamknięty,**

**Otwarta jest tylko Strefa Spa od godz.17:00-22:00**